
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원과

정책: 주민행정 편의도모

단위: 능동적 민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 민원과

민원과 954,888 932,038 22,850

국 47,210 47,210 0

시 907,678 884,828 22,850

주민행정 편의도모 805,733 780,563 25,170

국 15,990 15,990 0

시 789,743 764,573 25,170

능동적 민원처리 751,176 726,006 25,170

국 15,990 15,990 0

시 735,186 710,016 25,170

민원행정 139,490 141,410 △1,920

202 여비 7,680 9,600 △1,920

01 국내여비 7,680 9,600 △1,920

○민원행정 업무추진 7,680 9,600 △1,920경정 7,680,000원

차세대 주민등록시스템 구축(국가직접지원) 17,610 11,690 5,920

308 자치단체등이전 5,360 2,540 2,820

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,360 2,540 2,820

○차세대 주민등록정보시스템 운영비

5,360 2,540 2,820경정 5,360,000원

403 자치단체등자본이전 12,250 9,150 3,100

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 12,250 9,150 3,100

○차세대 주민등록정보시스템 구축비

12,250 9,150 3,100경정 12,250,000원

One-Stop 민원처리 188,466 166,816 21,650

405 자산취득비 101,650 80,000 21,650

01 자산및물품취득비 101,650 80,000 21,650

○무인민원발급기 100,000 80,000 20,000

○무인민원발급기 통신장비 1,650 0 1,650

경정 100,000,000원

1,650,000원*1대

여권발급 업무추진 12,420 12,900 △480

202 여비 1,920 2,400 △480

01 국내여비 1,920 2,400 △480

○여권발급 업무추진 1,920 2,400 △480경정 1,920,000원

행정운영경비 149,155 151,475 △2,320

국 31,220 31,220 0

시 117,935 120,255 △2,320

기본경비(민원과) 53,132 55,452 △2,320

기본경비 53,132 55,452 △2,320

202 여비 9,280 11,600 △2,320

01 국내여비 9,280 11,600 △2,320

○기본업무수행 여비 7,680 9,600 △1,920경정 7,680,000원



부서: 민원과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(민원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○민원행정업무추진 관외여비

1,600 2,000 △400경정 1,600,000원


